

رکابزن قزاقستانی فاتح تور تبریز - کندوان شد

را رکاب زدند و در پایان این رقابت، آنتون کوزمین از آلماتی قزاقستان به عنوان قهرمانی دست پیدا کرد. آنتولی بودیاک از ترانگو مالزی نایب قهرمانی شد و آریا فونسانفات از روجای آنلاین تایلند بر سکوی سوم ایستاد. تور تبریز - کندوان، بعد از تور ایران - آذربایجان، دومین تور قدیمی دوچرخه‌سواری کشور به حساب می‌آید.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: بیست و دومین دوره تور دوچرخه‌سواری تبریز - کندوان با قهرمانی رکابزن قزاقستان به اتمام رسید. این مسابقات از ساعت ۹ صبح چهارم شهریورماه از میدان منظریه تبریز آغاز شد و ۸۵ رکابزن از ۱۵ تیم داخلی و خارجی به رقابت پرداختند. شرکت‌کنندگان در این تور، مسافت ۵۱ کیلومتری تبریز تا کندوان



جدال تراکتور با مربی سابق تراکتور

با ۲ امتیاز در رده دوازدهم جدول جای گرفتند. هدایت تیم مس رفسنجان با ساکت الهامی است که سابقه حضور در تیم تراکتور را داشته و با این تیم یک بار قهرمان جام حذفی کشور شده است. هر ۲ بازی رفت و برگشت فصل گذشته این ۲ تیم به سود تیم مس رفسنجان به اتمام رسیده و بازی روز دوشنبه برای تراکتور جنبه حیثیتی داشته و شاگردان حمز به دنبال انتقام شکست سال گذشته و کسب اولین پیروزی فصل هستند تا از وضعیت بحرانی اخیر خود خارج شوند. بازی تیم‌های تراکتور با مس رفسنجان ساعت ۲۰ روز دوشنبه ۶ شهریور در ورزشگاه یادگار امام(ره) تبریز برگزار می‌شود.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم تراکتور در یک بازی حساس میزبان تیم مس رفسنجان است. در هفته سوم لیگ برتر فوتبال کشور تیم تراکتور میزبان تیم مس رفسنجان است.

تراکتوری‌ها لیگ برتر را با ۲ شکست برابر سپاهان در اصفهان و پرسپولیس در تبریز آغاز و فعلا در رده پانزدهم و تنها بالاتر از فولاد خوزستان در جدول قرار گرفته‌اند. مس رفسنجان هم فصل را با تساوی مقابل هوادار در تهران آغاز و بازی دوم نیز با نساجی مساوی کردند. اما در سومین بازی در رفسنجان برابر تیم شمس آذر قزوین متحمل شکست سنگین ۳ بر صفر خانگی شده و

اسدی: سیاست فدراسیون دوچرخه سواری جوانگرایی در تمام سطوح تیم ملی است

عصر آزادی / سرویس ورزشی: رئیس فدراسیون دوچرخه‌سواری کشور گفت: تور دوچرخه‌سواری کندوان برای اولین بار به صورت بین‌المللی در تقویم مسابقات جهانی گنجانده شد. رسول اسدی اظهار داشت: خوشبختانه امسال یک روز هم در تقویم بین‌المللی اضافه شده و آنهم بیست و دومین دوره تور بین‌المللی کندوان است که برای اولین بار به صورت بین‌المللی و با حضور تیم‌هایی که در تور دوچرخه‌سواری آذربایجان شرکت خواهند کرد، برگزار شد. وی گفت: در تور کندوان اجزای حضور به تمام تیم‌های داخلی را دادیم تا فرصت کسب امتیاز برای این تیم‌ها فراهم شود که برای اولین بار این مسابقات به شکل بین‌المللی برگزار می‌شود. رئیس فدراسیون دوچرخه سواری کشور افزود: به خاطر تداخل بازی‌های آسیایی، مسابقات تور بین‌المللی ایران آذربایجان زمانش تغییر و به شهریور ماه انتقال یافت تا تقارنی با بازی‌های آسیایی نداشته باشد و برای تیم‌ها این مسابقات فرصت خوبی برای تدارک بهتر جهت حضور در بازی‌های آسیایی محسوب شود. وی گفت: متأسفانه امسال تعداد دوچرخه‌سواری که در مسابقات آسیایی حضور دارند کم است، اما سیاست فدراسیون در تمام سطوح جوانگرایی است و تمام فعالیت‌های فدراسیون بر اساس این سیاست است.



بخاری:

در سرعت و فری استایل در هانگزو شانس مدال داریم

دبیر فدراسیون اسکیت گفت: پیش‌بینی دقیقی از نتایج بازی‌های آسیایی نمی‌توان داشت اما در رشته‌های امدادی و فری استایل شانس زیادی برای کسب مدال داریم. حمیدرضا بخارانی روز شنبه در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا و در پاسخ به این سؤال که وضعیت ملی‌پوشان اسکیت در آستانه بازی‌های آسیایی هانگزو چگونه است، اظهار داشت: سوم مهرماه با ۱۲ نماینده راهی هانگزو خواهیم شد و امیدواریم بر اساس رکوردهایی که به دست آمده شاهد مدال‌آوری نمایندگان کشورمان در این دوره از بازی‌ها باشیم. وی ادامه داد: تیم ملی اسکیت ایران در هانگزو در دوره سنی جوانان و بزرگسالان و در بخش‌های سرعت و فری استایل باید به مصاف رقبای خود برود که بر این اساس، ۸ ورزشکار در رشته اسکیت سرعت (۴ دختر و ۴ پسر) و ۴ نماینده نیز در فری استایل (۲ دختر و ۲ پسر) راهی این رویداد خواهند شد. او در مورد پیش‌بینی نتایج نفرت‌آزمایی هم گفت: در ورزش نمی‌توان پیش‌بینی دقیقی داشت اما بر اساس عملکرد آنها و رکوردهایی که کسب شده در سرعت و فری استایل شانس بسیار بالایی برای کسب مدال داریم، در مواد هزار و ۱۰۰ هزار شرایط خوب است و در امدادی وضعیت به مراتب هم بهتر است. دبیر فدراسیون اسکیت به اعزام تیم سرعت ایران به رقابت‌های جهانی ایتالیا هم اشاره کرد و گفت: این مسابقات از ۴ تا ۱۲ شهریور در شهر ویچنزا برگزار می‌شود که در این اعزام نفرت حاضر در هانگزو حضور ندارند و به دنبال آن هستیم تا با ایجاد شرایط بهتر، عملکرد نمایندگان کشورمان را ارتقا بدهیم.

پایان مسابقات بدمینتون المپیاد استعدادهای برتر پسران

محمودپور (خراسان رضوی) دونفره

مقام اول: محمد پرهام فراہانی، محمد مهدی کتعیانی (قم)
مقام دوم: امیرعلی حاتم، محمد علی مهدوی (تهران)
مقام سوم مشترک: امیر حسین بهجتی، یاسین محمدرضایی (یزد) و آرتین بحری، محمد حسینی (زنجان)
گفتی است در مراسم اختتامیه و توزیع جوایز دکتر فرشاد نصرتی دبیر محترم فدراسیون بدمینتون کشور، دکتر جواد امان زاده معاونت اداره ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی، دکتر اسدی ناظر محترم وزارت ورزش و جوانان، علی فرجی رئیس کمیته استان‌ها فدراسیون بدمینتون کشور، مهدی امیرفرخانی رئیس کمیته فرهنگی فدراسیون کشور، میر وودود فریود برادر شهید میر مسعود فریود و سعید غفارزاده دبیر هیئت بدمینتون استان آذربایجان شرقی حضور داشتند.



مقام دوم: امیرعلی احمدلو (مرکزی)
مقام سوم مشترک: محمد مکانیکی (مازندران) و امیرعلی

عصر آزادی / سرویس ورزشی: چهارمین دوره المپیاد استعدادهای برتر پسران کشور از ۳۰ مرداد لغایت ۳ شهریور ۱۴۰۲ به میزبانی آذربایجان شرقی در آکادمی بین‌المللی استان با حضور ۱۷۰ ورزشکار از ۲۶ استان برگزار می‌شود. این مسابقات به صورت تیمی، انفرادی و دونفره برگزار شد که در پایان پس از ۲۳ بازی تیمی، ۵۴ بازی انفرادی و ۳۲ بازی دونفره نتایج زیر بدست آمد.

تیمی
مقام اول: استان مرکزی
مقام دوم: استان یزد
مقام سوم مشترک: استان قم و استان مازندران
انفرادی
مقام اول: محمد متین قاسمی (خراسان رضوی)

نفرت برتر تور یک روزه تبریز - کندوان

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تور یک روزه تبریز - کندوان شنبه ۴ شهریور ماه از مقابل اداره کل ورزش و جوانان به سمت کندوان اسکو استارت خورد. نتایج اعلام شده به شرح ذیل می‌باشد:
نفر اول: Anton Kuzmin از تیم آلماتی (ALT) قزاقستان
نفر دوم: Anatolii Budiak از تیم TSG مالزی
نفر سوم: Ariya Phounsavath از تیم ROI تایلند

لالیگا اسپانیا:

بنویسید «جود» بخوانید ناجی رئال؛ بلینگام در مسیر رونالدو

تیم فوتبال رئال مادرید موفق شد با تک گل جود بلینگام سلتاویگو را مغلوب کند و سومین پیروزی متوالی فصل را جشن بگیرد. به گزارش ایرنا، دیدار تیم‌های رئال مادرید و سلتاویگو از هفته سوم رقابت‌های فوتبال لالیگا اسپانیا از ساعت ۲۳ در ورزشگاه مونیسیپال د بالادوس (ویگو) با قضاوت ایسیدرو دیاز دمرا برگزار شد که در نهایت این دیدار با برتری یک بر صفر رئال مادرید به پایان رسید. شاگردان کارلو آنچلوتی امیدوار بودند در غیاب فرلاند مندی، ادر میلیتائو، تیبو کورتوا، آردا گولر و دنی سبایوس به روند خوب خود ادامه دهند و در سومین بازی خود در لالیگا نیز به پیروزی دست پیدا کنند. در مقابل شاگردان رافائل بنیتز در غیاب گونسالو پائینسیا و کارلس پریز به دنبال اولین پیروزی فصل خود بودند. آن‌ها فصل را با شکست مقابل اوساسونا آغاز کردند و هفته گذشته نیز مقابل رئال سوسیداد با تساوی یک بر یک متوقف شده بودند. کپکشانی‌ها نیز موفق به برتری مقابل بلبلیانو و آمریکا شده بودند.

کپا آریسالاگا تنها ۲ دقیقه بعد از اولین حضور در چارچوب دروازه رئال، دروازه‌اش توسط ینس لارسن باز شد. این دروازه‌بان ۲۸ ساله اسپانیایی اما خوش شانس بود که این گل توسط VAR به دلیل خطا بازیکن سلتاویگو مردود اعلام شد. در اوایل نیمه اول این بازی یکی دیگر از ستاره‌های رئال دچار مصدومیت شد. وینسیوس چونیزو ظاهراً از ناحیه همسترینگ دچار مصدومیت شد و در دقیقه ۱۸ جای خود را به خوسلو داد. رئال در دقیقه ۶۹ صاحب یک ضربه پنالتی شد، اما رودریگو این فرصت عالی را از دست داد تا کار برای شاگردان آنچلوتی دشوار شود. سرانجام ستاره ۲۰ ساله انگلیسی این فصل رئال موفق شد در دقیقه ۸۱ روی کرنر ارسال تونی کروس که با اثر گذاری خوسلو همراه شد قفل دروازه ایوان ویلار را باز کند. چهارمین گل فصل جود بلینگام روی پاس خوسلو با ضربه سر به ثمر رسید تا رئال سومین پیروزی متوالی فصل خود را جشن بگیرد. جود بلینگام به اولین بازیکن رئال مادرید پس از کریس رونالدو تبدیل شد، که در ۳ بازی ابتدایی خود برای لوس‌بلانکوس، ۴ گل به ثمر رسانده است. رئال مادرید با این نتیجه ۹ امتیازی شد و در صدر جدول باقی ماند. در مقابل سلتاویگو با یک امتیاز در رتبه شانزدهم ایستاد.

اسدی: اگر ریزی بوده، رویش هم داشتیم

حامی مالی از آسمان نمی‌آید

رئیس فدراسیون دوچرخه‌سواری گفت: اگر ریزی بوده، بدون شک، رویش‌هایی هم وجود دارد و نباید به دلیل یک اتفاق مانع از پیشرفت امور شد. نگاه فدراسیون به جوان‌های مستعدی است که می‌توانند در آینده‌های نزدیک، قدرت دوچرخه‌سواری ایران را نشان دهند.

رسول اسدی روز شنبه در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا و در خصوص حضور رکابزنان کشورمان در تور عمان تأکید کرد: دعوت‌نامه تور عمان را دریافت کرده‌ایم و قرار است بعد از تور آذربایجان و قبل از بازی‌های آسیایی در این مسابقات شرکت کنیم. وی ادامه داد: در این مدت تیم نوجوانان را هم تشکیل دادیم که به صورت مرتب و منظم در اردو هستند، ساختاری آماده شده که در مسابقات مختلف از جمله رقابت‌های بزرگسالان این تیم شرکت کند تا در کوران رقابت و آمادگی قرار بگیرد. بعد از آماده شدن این تیم در بخش جاده و نیمه استقامت، در همین سطح و شرایط در تیم‌های پایه و کوهستان نیز کار خود را آغاز می‌کنیم و در نهایت به دنبال آن هستیم تا استعدادیابی کامل و جامعی در این رشته انجام دهیم.

او در مورد فرانتک پرتوآذر و شرایط حضورش در بازی‌های آسیایی گفت: با توجه به این که این بانوی دوچرخه‌سوار کشورمان لژیونر بوده و در خارج از ایران رکاب می‌زند، شرایط برای حضور او در هانگزو فراهم شده و او به صورت مستقیم به چین می‌آید. علی‌لیب هم دیگر رکابزن کشورمان است که باید در این بازی‌ها به میدان برود.

رئیس فدراسیون دوچرخه‌سواری خاطر نشان کرد: سیاست ما جوانگرایی است و هدف اصلی ما در این برهه زمانی آن است که تشکیل تیم‌های پایه را مد نظر داشته و از رده‌های سنی به خوبی حمایت کنیم. کارمان را از بخش جاده و نیمه استقامت آغاز کرده و بعد از آن فعالیت خودمان را در کوهستان ادامه می‌دهیم.

اسدی در واکنش حمایت نکردن اسپانسرهای دوچرخه‌سواری و هزینه‌های سرسام‌آور این رشته برای آن نیز توضیح داد: حامی مالی از آسمان که نمی‌آید، باید اعزام‌های متعددی داشته باشیم تا دیده شویم و بعد از آن به دنبال حامیان مالی رفت، برای همین است که در این دوره سیاست خودمان را بر افزایش اعزام‌ها گذاشته‌ایم و به دنبال آن هستیم تا دوچرخه‌سواری در دید قرار دهیم.

وی ادامه داد: در چند سال اخیر فقط در سال ۲۰۱۶ قهرمانی جهان آن هم با تیمی ناقص به قطر اعزام شدیم و بعد از آن خبری نبود، من نه عصای موسی دارم و نه ید بیضا که معجزه کند و باید شرایط به گونه‌ای رقم بخورد که فضا برای موفقیت مهیا شود.

او با اشاره به اتفاقات اخیر دوچرخه‌سواری و مشکلاتی که برای این فدراسیون در بازی‌های آسیایی هانگزو رقم خورد گفت: در این مسیر اگر ریزش‌هایی بوده، رویش‌هایی هم دیده می‌شود و امیدواریم با استعدادهایی که داریم بتوانیم قدرت جوانان ایرانی را نشان دهیم.

عزیزی: به دنبال میزبانی از مسابقات فیوچرز جدیدی در ایران هستیم

خواهد شد. این مسابقات بهترین رزومه و تجربه برای این ورزشکار است و اگر در هانگزو بتواند مدال بگیرد، افتخاری برای خودش است و اگر شکست بخورد، به گردن ماست. ورزشکار اگر تلاش را می‌کند باید از او تشکر کرد؛ مثل تیم ملی فوتبال که به جام جهانی رفتند و پس از باخت اول باز هم مورد حمایت قرار گرفتند و موفق شدند تا بازی دوم را پیروز شوند.

عزیزی افزود: اگر در بازی‌های آسیایی فدراسیون‌ها فقط به دنبال مدال باشند، نهایتاً ۵۰ یا ۶۰ مدال می‌شود کسب کرد و از طرف دیگر چین که خودش میزبان است و شرایط خیلی بهتری نسبت به بقیه دارد، می‌خواهد مدال‌های زیادی را کسب کند. ژاپن و چین در این مسابقات شانس خیلی زیادی دارند، پس اگر تنها برای مدال آوری به هانگزو برویم، باید بقیه کشورها از مسابقات کناره‌گیری کنند. رئیس فدراسیون تنیس با تأکید بر عدم وجود زمین با کمپ تمرینی برای تیم ملی خاطرنشان کرد: جلساتی با رئیس شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی داشتیم ولی هنوز قراردادی بسته نشده است. اکثر فدراسیون‌های دنیا حداقل یک کمپ تمرینی برای ملی‌پوشان دارند ولی ما همچنان هیچی نداریم.



اجرای کنیم. رئیس فدراسیون تنیس با اشاره به صعود ملی‌پوشان تنیس ایران به دسته ۲ جهانی عنوان کرد: در بهمن ماه امسال بازی‌های دسته ۲ جهانی شروع می‌شود. قرعه‌کشی شهریور ماه در کشور انگلیس برگزار می‌شود که ادامه حضور ما در این گروه بستگی به حرف‌رویی ما دارد. فدراسیون همه تلاش را می‌کند تا ورزشکاران بهترین نتیجه را کسب کنند ولی اگر شرایط طوری پیش برود که نتوانیم در این گروه بمانیم، نمی‌توان ایرادی به فدراسیون یا ورزشکاران وارد کرد زیرا مسیر سختی در پیش است. وی در مورد حضور تنها نماینده تنیس ایران در بازی‌های آسیایی گفت: مشکلات الزهرافنی که بیشترین سابقه بازی در رویدادهای بین‌المللی گرند اسلم را دارد به عنوان نماینده ایران عازم بازی‌های آسیایی

رئیس فدراسیون تنیس، گفت: از آنجایی که تسهیل کسب امتیاز و بالا رفتن جایگاه تنیسورهای ایرانی یکی از اهداف مهم است، در حال برنامه‌ریزی برای کسب میزبان از مسابقات فیوچرز جدیدی هستیم.

داوود عزیزی روز شنبه در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی ایرنا در خصوص مسابقات در حال برگزاری تنیس در ایران اظهار داشت: در حال برگزاری مسابقات گرید A آسیا هستیم و منتظریم ببینیم که چند نفر از نفرت ما می‌توانند در این مسابقات پیروز شوند. این مسابقات تور تنیس زیر ۱۴ سال آسیا است و ورزشکارانی که می‌خواهند مسیر حرفه‌ای را شروع کنند باید از این رقابت‌ها شروع کنند. مسابقات زیر ۱۸ سال را در ارومیه داریم و پس از آن در استان‌های البرز و تهران نیز همین رقابت‌ها برگزار می‌شود. وی ادامه داد: از آنجایی که تسهیل کسب امتیاز و بالا رفتن جایگاه تنیسورهای ایرانی یکی از اهداف مهم است، در حال برنامه‌ریزی و هماهنگی‌های لازم هستیم تا میزبان مسابقات فیوچرز جدیدی باشیم و ورزشکاران بتوانند در این مسابقات شرکت کنند. همه چیز هماهنگ شده و تنها منتظر اسپانسر هستیم تا بتوانیم مسابقات را

شناسه آگهی: ۱۵۵۳۷۶۴ تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۶/۰۵

شرکت مدیریت تولید برق آذربایجان شرقی

آگهی مناقصات عمومی (تجدید مناقصات) - نوبت دوم

۱- موضوع مناقصات:

ردیف	شماره فراخوان در سامانه تدارکات	شماره مناقصه	موضوع
۱	۲۰۰۲.۹۹۹۷۳۸۰۰۰۱۱	۱۴۰۲/۰۵	واگذاری خدمات مربوط به ایاب و ذهاب پرسنل نیروگاه حرارتی تبریز
۲	۲۰۰۲.۹۹۹۷۳۸۰۰۰۱۲	۱۴۰۲/۰۶	واگذاری خدمات مربوط به ایاب و ذهاب پرسنل نیروگاه حرارتی صوفیان
۳	۲۰۰۲.۹۹۹۷۳۸۰۰۰۱۵	۱۴۰۲/۰۷	واگذاری خدمات مربوط به ایاب و ذهاب پرسنل نیروگاه حرارتی سهند بناب
۴	۲۰۰۲.۹۹۹۷۳۸۰۰۰۱۳	۱۴۰۲/۰۸	واگذاری خدمات مربوط به ایاب و ذهاب پرسنل نیروگاه سهند بناب در مسیر تبریز به نیروگاه سهند و پالعمکس

۲- مناقصه گزار: شرکت مدیریت تولید برق آذربایجان شرقی

۳- محل دریافت و بارگذاری اسناد مناقصات: سامانه ستاد ایران به آدرس http://setadiran.ir

۴- آخرین مهلت دریافت اسناد: دریافت اسناد از سامانه ستاد ایران تا ساعت ۱۹ روز پنجشنبه مورخه ۱۴۰۲/۰۶/۰۹ می‌باشد.

تذکرات هزینه مربوط به چاپ آگهی مناقصات (نوبت اول و دوم) بعهده برنده مناقصات خواهد بود.

تذکره ۲ متقاضیان می‌توانند متن آگهی فوق را در سایت شرکت به آدرس <http://www.Tpgmco.ir> . مرکز اطلاع رسانی مناقصات کشوری و سامانه معاملات شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی نیز ملاحظه نمایند.

سایر جزئیات و شرایط مربوط به مناقصات در اسناد مربوطه درج گردیده است.

امور بازرگانی

شرکت مدیریت تولید برق آذربایجان شرقی